Gabinete Vereadora Elzinha Mendonça

REQUERIMENTO n.º________/2023

Nós termos do regime Interno Desta Casa, requeiro Moção de Aplauso ao Músico
abaixo relacionado:
- Salomão Mendonça

Pelo relevante papel desenvolvido na cultura. Trazendo alegria e entretenimento à
população.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.
Rio Branco, 13 de Setembro de 2023.

 Elzinha Mendonça
Vereadora PSB/AC